



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo	212/DNS/2024-OVZ
ID	VZ0290872
Název elektronické aukce:	Výzva č. 648 Ryby na období 08/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:	28.06.2024 15:00
Čas ukončení:	12.07.2024 15:20
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika
Název kola:	Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	28.06.2024 15:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo:	09.07.2024 15:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo:	12.07.2024 15:00:00 00:00:20 00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.08.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1248/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	CHLAZENÝ/ Označení země původu.	kg	120	58 393,20 Kč	486,61 Kč	58 393,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
002.	chlazený	kg	50	14 154,00 Kč	246,15 Kč	12 307,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
003.	cena za 1kg, označení země původu	kg	20	11 815,80 Kč	590,79 Kč	11 815,80 Kč
			Výsledkové pořadí			1
004.	chlazený, cena za 1kg, označení země	kg	20	8 724,60 Kč	436,23 Kč	8 724,60 Kč
			Výsledkové pořadí			1
005.	mražené,glaz,max.do 5%, obsah vody	kg	40	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
006.	mražené,glaz,max.do 10%, označení	kg	40	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
007.	bederní částí, bez kůže porce 140-	kg	250	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
008.	exclusive, glaz,max.do 5%, obsah vody	kg	20	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
009.	bez kůže a kostí a bez glazury, označení	kg	30	6 637,50 Kč	221,25 Kč	6 637,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
010.	mražené, glazování max.do 10%,	kg	30	13 458,00 Kč	448,60 Kč	13 458,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
011.	glaz,max.do 5%, obsah vody max.do	kg	30	5 083,20 Kč	169,44 Kč	5 083,20 Kč
			Výsledkové pořadí			1
012.	obsah vody max.do 10%, označení	kg	40	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
013.	Řutoploutvého (Thunnus albacares)	kg	25	10 287,00 Kč	411,48 Kč	10 287,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
014.	za 1kg	kg	5	1 649,40 Kč	329,88 Kč	1 649,40 Kč
			Výsledkové pořadí			1
015.	glaz,max.do 5%, obsah vody max.do	kg	10	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
016.	mražené, glaz,max.do 5%, obsah vody	kg	30	2 996,40 Kč	99,88 Kč	2 996,40 Kč
			Výsledkové pořadí			2
Součet				133 199,10 Kč		131 352,60 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	hodnota v Kč bez DPH včetně
001.	LOSOS filet bez kůže a bez kostí	486,61 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	58 393,20 Kč
	CHLAZENÝ/ Označení země původu.			
002.	Sumeček africký, filet bez kůže, chlazený	246,15 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	12 307,50 Kč
003.	VLK MOŘSKÝ filet 120g-150g chlazený, cena za 1kg, označení země původu	590,79 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	11 815,80 Kč
	HALIBUT filet bez kůže 300g-600g chlazený, cena za 1kg, označení země původu	436,23 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	8 724,60 Kč
009.	OKOUN NILSKÝ (lates nilotikus) filet bez kůže a kostí a bez glazury, označení země původu	221,25 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	6 637,50 Kč
011.	TILAPIA filet 140g-160g mražené, glaz,max.do 5%, obsah vody max.do 10%, označení země původu	169,44 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	5 083,20 Kč
	TUŇÁK SAGSINIM = tuňáka Řutoploutvého (Thunnus albacares)	411,48 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	10 287,00 Kč
013.	bez kůže, označení země původu			
014.	KREVEŤY TYGRÍ vylopané 16/20, cena za 1kg	329,88 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	1 649,40 Kč
				131 352,60 Kč